
F5.-l--__
SMLOUVA O D ILO

Dodatek č. 1
Stavba : ,,Volduchy - oprava místní komunikace ,,Na Nádavku""

čunet 1 obiednatel: obec Volduchy

sídlo: Volduchy l25, 338 22 Volduchy
telefon: 371728321
fax.: 371720405
stafutární zastoupení: Mgr. Michal Černý - starosta obce
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rokycany
číslo účfu : 2722-38l/0100
IČ : 00259217
DlČ: CZ2592t7
e-mail : otec.volduchy @quick.cz
(dále jen objednatel)

čHnek2 Zhoto"itek BIGGEST s.r.o.

se sídlem:Lípová 146817,120 00 Praha2
zapsárav obchodním rejsfiíkr" vedeného Městsk;ým soudem v Praze,
oddíl C, vložka 152872
zastoupený: Robertem Benešem

telefon: 602l5l04l
lČo:zeo 80 630

DIČ:CZ26080630

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účfu : 192633135/0300

e-mail:benes@biggest.cz ]

(dále jen zhotovitel)

Na zrákladě dohody obou smluvních stran, v návaznosti na příslušná ustanovení Smlouvy o
dí|o ze dne 13.6.2014 se tato smlouva mění a doplňuje v následujících bodech:

5.1. Cena za dílo je stanovena na zél<ladé rozpočfu oceněného áotovitelem a odsouhlaseného
objednatelem, je stanovena jako nejv,ýše přípustrrá a činí:

Původní cena celkem bez DPH 892.199,-Kč

DPH2I Yo 187.362- Kč

Cena celkem vč. DPH 1.079.561,- Kč

-l/2-



Vícepráce bez DPH

DPII2l%
Cena vě. DPH

Cena celkem bez DPH
DPH v Kč
Cena vč. DPH

61.950,- Kč

13.010,- Kč

74.960,-Kě

954.149,-Kč

200.372,-Kč

1.154.521,- Kč

xv. zÁvĚRrčtuÁ asTANovENí

XV.7. Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve 4 stejnopisech, znichžkaždáze smluvních stran
obdrží 2 v/tisky.

XV.8. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

XV.9. Ostatní ustanovení shora uvedené Smlouvy o dílo ze dne 13.6.2014 tímto Dodatkem č.l.
neupravené se nemění aztstávaji v platnosti.

XW. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1:

o rozpočet méně praci a více prací

Ve Volduchách dne 3.II.20I4 V Praze dne 3.1 1.2014

Za objednatele :

,ÍJ^

Mgr. Michal Černý
starosta obce

lČO: 260 60 630 DÉ: C2 260 80 630

Robert Beneš
jednatel

Praha 2, Nové Měsio, Lípová í,l6!lf

-2l2 -


